Алтайский край
Администрация города Алейска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.11.2017                                                                           № 428-р
г. Алейск

В соответствии  с подпунктом а пункта 5 распоряжения Правительства Российской Федерации от 11.11.2017 № 2502-р:

1. Назначить должностным лицом ответственным за координацию реализации мероприятий по обеспечению доступа представителей публичного акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» в помещения территориальных избирательных комиссий для монтажа, настройки и технического обслуживания оборудования, предназначенного для реализации мероприятий на территории муниципального образования город Алейск Алтайского края  Попову Евгению Валерьевну – заместителя главы администрации города Алейска.

2. Принять меры   по обеспечению электроснабжения и температурно-влажностного режима в помещениях территориальных избирательных комиссий, в целях обеспечения функционирования оборудования, предназначенного для реализации мероприятий.

3. Принять меры по обеспечению сохранности установленного оборудования, предназначенного для реализации мероприятий.

4. Оказать  публичному акционерному обществу междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» содействие в доставке,  установке и настройке оборудования, предназначенного для реализации мероприятий, в выделении земельных участков и помещений, необходимых для предоставления доступа к сети передачи данных, а также помещений для оказания услуг.

2. Начальнику отдела по печати и информации администрации города (Сухно Ф.Н.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Алейска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города, председатель комитета по
управлению муниципальным имуществом                                                 О.Н. Степанова

[bookmark: _GoBack]